
Возрастная группа Пол

Сроки проведения Категория

Андреева Юлиана С-Петербург

Елисеев Савва С-Петербург

Бурьян  Ксения С-Петербург

Степанов Илья Москва

Бородина Олеся Самара

Тарасов Арсений Тольятти

Хромовских Елизавета С-Петербург
1 место

Шаров Данила С-Петербург

Беляева Мария С-Петербург

Бутусов Матвей Москва

Долганова София С-Петербург

Макаров Михаил С-Петербург

Бородачёва Мария С-Петербург

Ротавчиков Артемий С-Петербург

Степанова Екатерина С-Петербург

Осокин Никита С-Петербург

3 место

Гл. судья
Подпись

Раков В.В.
И.О.Фамилия

1420

622

990

41

629

42

37

Беляева Мария 64 64

Бутусов Матвей

Беляева

Бутусов

Андреева Юлиана

Елисеев  Савва

8

отказ по бол

7

Степанова

62 61

5

Бутусов

6

75 46 10/3

Степанова

Осокин

75 46 14/12

3
Бородина

4

60 61

2

60 26 10/4

Бородина

Тарасов

1
Андреева

Елисеев

III

ФИНАЛЬНЫЙ ЭТАП

1/4 финала 1/2 финала Финал

ОСНОВНОЙ ТУРНИР В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ 

"ПЛЯЖНЫЙ ТЕННИС - СМЕШАННЫЙ ПАРНЫЙ РАЗРЯД"

CHRISTMAS CUP 2021
(название турнира)

ДО 15 ЛЕТ ЮНОШИ И ДЕВУШКИ

1395

Место проведения 21-23.12.2021

№ строк Фамилия И.О.
Город 

(страна)

Беляева 

64 62

Тарасов

Осокин

Степанова

Осокин

С-Петербург



ТУРНИР ПО ВИДУ СПОРТА

"ТЕННИС" (0130002611Я)

CHRISTMAS CUP 2021

Возрастная группа Пол

С-Петербург Сроки проведения 21-23.12.2021 Категория III

Классифи-

кационные очки 

РПТТ на

01.12.2021

25.10.2008 Санкт-Петербург 2045

11.04.2008 С-Петербург 2917

04.01.2007 Санкт-Петербург 2042

16.02.2007 С-Петербург 2809

29.11.2007 Самара 2570

18.07.2008 Тольятти 2846

09.07.2008 Санкт-Петербург 1938

29.11.2008 Москва 2847

25.04.2007 Санкт-Петербург 1911

01.02.2009 Москва 2848

08.12.2009 Санкт-Петербург 2906

06.04.2009 С-Петербург 2909

16.03.2007 Санкт-Петербург 2905

20.03.2007 С-Петербург 2718

17.11.2009 Санкт-Петербург 2739

30.09.2009 С-Петербург 2910

Гл. судья

Подпись

Бутусов Матвей Андреевич

Макаров Михаил Кириллович

Андреева Юлиана Денисовна

6

8

42

Беляева Мария Никитична

Город, страна 

постоянного места 

жительства

Рег.№  игрока 

РПТТ

№    

п/п                

629

1

Ротавчиков Артемий Вячеславович

УПОРЯДОЧЕННЫЙ СПИСОК ПАР 

(название турнира)

ДО 15 ЛЕТ

Место проведения

В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ "ПЛЯЖНЫЙ ТЕННИС - ПАРНЫЙ РАЗРЯД"

ЮНОШИ

Дата рождения 

(день, месяц, год)
Фамилия, имя, отчество игрока

1420

Елисеев Савва Дмитриевич

37

Бородина Олеся Дмитриевна

Осокин Никита Валерьевич

Хромовских Елизавета Дмитриевна

Шаров Данила  Константинович

7 41

Тарасов Арсений Вадимович

Долганова София Евгеньевна

Бородачева Мария Кирилловна

Раков В.Д.

И.О.Фамилия

1395
Степанова Екатерина Олеговна

Степанов Илья Иванович

5

2

3 990

Бурьян Ксения Сергеевна
622

4


